様式第９号（第13条関係）
令和  年  月  日

門真市長（氏   名） 様

補助決定者
（補助対象建築物所有者）

住  所

氏  名                     実印

電話番号

門真市地震時等に著しく危険な密集市街地
老朽木造建築物等除却工事完了報告書

下記とおり補助対象建築物の除却工事及び入居者の移転を完了しましたので、門真市

地震時等に著しく危険な密集市街地老朽木造建築物等除却補助金交付要綱第13条の規定

に基づき、必要書類を添えて報告します。

記

交 付 決 定 日 ・ 番 号 令和  年  月  日 付け 門ま地 第     号

補 助 対 象 建 築 物
の 名 称

工 事 等 期 間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

交 付 予 定 額
 金             円

（うち入居者の移転に係る交付予定額 金      円）

補 助 金 の 振 込 先

銀行名（郵便局を含む）

支  店  名                  支店

口  座  番  号

普通・当座の別           ( 普通 ・ 当座 )

フ リ ガ ナ

名 義 人

添 付 書 類

☐領収書の写し（複数枚にわたる場合はその全て）
□工事費の請求書（明細付き）又はその写し
☐除却工事写真
☐除却補助金（入居者の移転）に関する報告書
☐その他（                    ）